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TP-Link TL-SM321A-2

Cena brutto 62 zł

Cena netto 51 zł

Cena poprzednia 75 zł

Kod producenta TL-SM321A-2

Kod EAN 6935364072933

Opis produktu
TP-Link TL-SM321A-2

Specyfikacja techniczna

Certyfikaty: FCC | CE
Długość fali: 1550 nm
Długość fali RX: 1310 nm
Gwarancja: 5 lat w serwisie sprzedawcy
Kabel: światłowód jednomodowy
Maksymalna długość kabla: 2 km
Producent: TP-Link
Prędkość transmisji: 1.25 Gb/s
Standardy i protokoły: TCP/IP | IEEE 802.3z
Typ portu: LC
Typ światłowodu: 9/125 um jednomodowy
Zasilanie: 3.3 V
Nazwa producenta / importera: TP-LinkTP-Link Polska sp. z o.o.Ożarowska 40/4205-850
DuchnicePolskaEmail: support.pl@tp-link.com

Moduł TL-SM321A-2 TP-Link to urządzenie zaprojektowane zgodnie ze wszystkimi wymogami umowy SFP-MSA. Ten
dwukierunkowy transceiver optyczny WDM wyposażony został w światłowodowe złącze LC i umożliwia transmisję danych na
odległość 2 km poprzez jednomodowy kabel światłowodowy 9/125 μm.

Ponadto urządzenie obsługuje funkcję DDM, zgodną z warunkami umowy SFF-8472. DDM daje możliwość monitorowania
parametrów transceivera, w tym mocy optycznej na wyjściu i na wejściu oraz temperatury pracy.

TL-SM321A-2 ma zastosowanie w przypadku sieci światłowodowych o małym lub średnim zasięgu i zapewnia stabilne
połączenia światłowodowe dla przełączników, routerów, serwerów, itp.
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